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TERNAS ENVIADAS AL PODER EJECUTIVO 

AÑO 2012 

  

28) 26/12/2012: "Juez del Cuarto Juzgado de Paz Letrado, Primera Circunscripción 
Judicial".  

ROMERO, Miriam Silvana DNI 17.146.266 (13,209 puntos),  

ISGRO, Viviana DNI 16.294.813 (12,197 puntos),  

GINESTAR, Carina Mariela DNI 23.536.432 (10,814 puntos).  

Expte. 15898-C-2012-0020-E. Se reenvió para completar la propuesta. NOMBRADA 
ISGRO, Viviana Dec N°2231, 11/12/14. 

27) 06/12/2012: "Juez del Primer Juzgado Civil, Comercial y Minas, Tercera Cir-
cunscripción Judicial".  

DERIMAIS, María Violeta DNI 18.061.664 (12,629 puntos),  

GALLARDO, María Paz DNI 25.292.018 (11,789 puntos)  

LOSCHIAVO, Natalia Paola DNI 24.330.578 (11,783 puntos).  

Expte. 15147-C-2012-0020-E. NOMBRADA DERIMAIS, María Violeta Dec N° 2146, 
21/11/13. 

26) 08/11/2012: "Asesor de la Primera Asesoría de Menores e Incapaces, Primera 
Circunscripción Judicial".  

PELEGRINA, Gladys Edith (11,860 puntos),  

GONZALEZ, Bárbara Gisela (11,029 puntos)  

GUAJARDO, Nora Cristina (10,309 puntos).  

Expte. 13774-C-2012-0020-E. NOMBRADA GONZALEZ, Bárbara Gisela. Dec N° 
2422, 13/12/2013. 

25) 08/11/2012: "Asesor de la Tercera Asesoría de Menores e Incapaces, Primera 
Circunscripción Judicial".  

TORDI, Nadia Anahí DNI 29.222.211 (11,134 puntos),  

PANELLA, María Alejandra DNI 26.792.715 (10,503 puntos)  

TORO, Natalia Patricia DNI 25.292.206 (10,225 puntos).  

Expte. 13773-C-2012-0020-E. NOMBRADA TORO, Natalia Patricia. Dec N° 878. 
23/05/2014. 

24) 26/10/2012: "Juez del Tercer Juzgado de Familia, Primera Circunscripción Ju-
dicial". 

JURY, Carlos Alberto DNI 27.404.254 (13,754 puntos),  



 

 

GODOY, Norberto Eduardo DNI 21.911.069 (10,668 puntos),  

SAEZ, Eleonora Lidia  DNI 21.371.191 (9,607 puntos).  

NOMBRADO JURY, Carlos Alberto. Dec. N° 2417, 13/12/2013. 

23) 26/10/2012: "Juez del Primer Juzgado de Familia, Cuarta Circunscripción Judi-
cial". 

JURY, Carlos Alberto DNI 27.404.254 (13,754 puntos),  

GODOY, Norberto Eduardo DNI 21.911.069 (10,668 puntos),  

AGBO María Carolina DNI 20.112.010 (8,782 puntos).  

Expte. 13102-C-2012-00020-E NOMBRADO GODOY, Norberto Eduardo Dec N° 2231, 
11/12/14. 

22) 10/10/2012: "Defensor de Pobres y Ausentes, Primera Circunscripción Judi-
cial". Se envía una terna para cubrir un solo cargo (el llamado eran 3cargos).  

MORALES, Ximena DNI 30.536.980 (11,458 puntos),  

BAJBUJ, Verónica Lavive DNI 25.766.365 (10,808 puntos),  

ALASINO, Ana Carolina DNI 23.429.265 (6,375 puntos).  

Expte. 12126-C-2012-00020-E. NOMBRADA BAJBUJ, Verónica Lavive Dec N° 2231, 
11/12/14. 

21) 26/09/2012: "Juez de la Primera Cámara Civil, Comercial y Minas, de Paz y Tri-
butaria de la Primera Circunscripción Judicial" Primer cargo.  

ISUANI, Marina DNI 16.836.701 (17,829 puntos) 

VAZQUEZ, Oscar Eduardo DNI 14.715.665 (16,149 puntos) 

CARABAJAL MOLINA, María Teresa. DNI 22.237.623 (15,322 puntos) 

NOMBRADA ISUANI, Marina Dec N° 235, 13/02/2013. 

20) 26/09/2012: "Juez de la Primera Cámara Civil, Comercial y Minas, de Paz y Tri-
butaria de la Primera Circunscripción Judicial" Segundo cargo.  

ISUANI, Marina DNI 16.836.701 (17,829 puntos) 

VAZQUEZ, Oscar Eduardo Oscar Eduardo DNI 14.715.665 (16,149 puntos) 

ORBELLI, Alejandra Marina DNI 21.378.174 (14,296 puntos) 

NOMBRADA ORBELLI, Alejandra Marina Dec N° 235, 13/02/2013. 

19) 26/09/2012: "Juez de la Quinta Cámara Civil, Comercial y Minas, de Paz y Tribu-
taria de la Primera Circunscripción Judicial".  

ISUANI, Marina DNI 16.836.701 (17,829 puntos) 

VAZQUEZ, Oscar Eduardo DNI 14.715.665 (16,149 puntos) 

MOUREU, Beatriz. DNI 16.720.140 (13,907 puntos)  
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NOMBRADA MOUREU, Beatriz. Dec N° 235, 13/02/2013. 

18) 20/09/2012: "Juez de la Primera Cámara del Crimen, Primera Circunscripción 
Judicial (1cargo)".  

LUSVERTI, Diego Alejandro José DNI 23.893.168 (12,542 puntos)  

MILA, Julio Eduardo DNI 24.705.303 (12,317 puntos) 

FRÁNANO BOVER, María Victoria DNI 23.567.716 (8, 238 puntos)  

NOMBRADO MILA, Julio Eduardo. Dec N° 235, 13/02/2013. 

17) 20/09/2012: "Juez de la Tercera Cámara del Crimen, Primera Circunscripción 
Judicial (1cargo)".  

LUSVERTI, Diego Alejandro José DNI 23.893.168 (12,542 puntos)  

MILA, Julio Eduardo DNI 24.705.303 (12,317 puntos) 

FRÁNANO BOVER, María Victoria DNI 23.567.716 (8, 238 puntos)  

NOMBRADO LUSVERTI, Diego Alejandro José Dec N° 235, 13/02/2013. 

16) 15/08/2012: "Fiscal de Instrucción, Primera Circunscripción Judicial (1cargo)".  

MARZAL, Gonzalo  DNI 23.849.466 (6,176 puntos) 

BLANCO, Gabriel Fabián DNI 29.112.759 (5, 244 puntos)  

NOMBRADO MARZAL, Gonzalo Dec N° 2146, 21/11/13. 

15) 15/08/2012: "Juez de la Primera Cámara del Crimen, Tercera Circunscripción 
Judicial (1cargo)".  

FRÁNANO BOVER, María Victoria DNI 23.567.716 (9,308 puntos) 

Devuelta por el Ejecutivo para completar la terna, nota 30/05/2013. Acta 17/06/2013. 

14) 15/06/2012: "Juez del Juzgado de Gestión Judicial Asociada (2cargos)":  

Primera terna:  

DEBLASI, Erica Andrea DNI 23.095.639 (12,787 puntos) 

GALLARDO, María Paz DNI 25.292.018 (11,577 puntos) 

VACAS, María Verónica DNI 20.357.772 (10,717 puntos) 

Segunda terna:  

DEBLASI, Erica Andrea DNI 23.095.639 (12,787 puntos) 

GALLARDO, María Paz DNI 25.292.018 (11,577 puntos) 

FOX, Patricia Dolores DNI 17.084.391 (10,108 puntos)  

Primer cargo: NOMBRADA GALLARDO, María Paz Dec.N° 878. 23/05/2014. 



 

 

13) 14/05/2012: "Juez Civil, Comercial y Minas, Cuarta Circunscripción Judicial (un 
cargo)  

LOSCHIAVO, Natalia Paola DNI 24.330.578 ( 10,829 puntos) 

NOMBRADA LOSCHIAVO, Natalia Paola. Dec. N° 1243. 09/08/2013 

12) 10/04/2012: "Asesor de Menores e Incapaces, Primera Circunscripción Judicial 
(primer cargo)  

PELEGRINA, Gladys Edith DNI 13.337.227 (11,767 puntos) 

FERNÁNDEZ, María Inés María Inés DNI 23.574.856 (11,726 puntos) 

TORDI, Nadia Anahí DNI 29.222.211 (10,989 puntos) 

NOMBRADA PELEGRINA, Gladys Edith. Dec. N° 1113 (23/07/13) 

11) 10/04/2012: "Asesor de Menores e Incapaces, Primera Circunscripción Judicial 
(segundo cargo)  

PELEGRINA, Gladys Edith DNI 13.337.227 (11,767 puntos) 

FERNÁNDEZ, María Inés María Inés DNI 23.574.856 (11,726 puntos) 

PANELLA, María Alejandra. DNI 26.792.715 (10,141 puntos)  

NOMBRADA PANELLA, María Alejandra. Dec. N° 1115 (23/07/2013). 

10) 10/04/2012: "Asesor de Menores e Incapaces, Tercera Circunscripción Judicial 
(un cargo)  

PELEGRINA, Gladys Edith DNI 13.337.227 (11,839 puntos) 

FERNÁNDEZ, María Inés DNI 23.574.856 (11,726 puntos) 

TORDI, Nadia Anahí DNI 29.222.211 (11,346 puntos) 

NOMBRADA TORDI, Nadia Anahí Dec. N° 1112. (23/07/13) 

9) 15/03/2012: "Fiscal Civil, Primera Circunscripción Judicial, un cargo"  

SCOKIN, Silvina Ruth, DNI 23.387.605 (14,446 puntos) 

SARFATI, Verónica Elda DNI 27.698.227 (12,003 puntos) 

LUJAN PUERTO, Marcela Paola DNI 26.598.311 (6,958 puntos) 

NOMBRADA SCOKIN, Silvina Ruth Dec. N°2146, 21/11/13. 

8) 29/02/12: "Juez del Séptimo Juzgado de Paz Letrado, Primera Circunscripción 
Judicial" un cargo.  

ANTUN, Valeria Elena DNI 18.594.013 (15,373 puntos). 

ROMERO, Miriam Silvana DNI 17.146.226 (13, 231 puntos) 

ISGRO, Viviana DNI 16.294.813 (11,642 puntos) 

NOMBRADA ANTUN, Valeria Elena. Dec. N° 1057. 13/06/2012 
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7) 29/02/12: "Juez de Paz Letrado de La Dormida, Tercera Circunscripción Judi-
cial" un cargo.  

ANTUN, Valeria Elena DNI 18.594.013 (14,444 puntos) 

ROMERO, Miriam Silvana  DNI 17.146.226 (13,231 puntos) 

ISGRO, Viviana DNI 16.294.813 (11,642 puntos)  

Bolilla negra Viviana ISGRO. NOMBRADA ROMERO, Miriam Silvana Dec. N° 1114. 
(23/07/13) 

6) 29/02/12: "Juez de la Segunda Cámara de Apelaciones en lo Civil, Comercial, 
Minas, de Paz y Tributaria, Segunda Circunscripción Judicial" un cargo (dupla).  

BERMEJO, Darío Fernando DNI 24.866.600 (13,845 puntos) 

RIGO AMOREBIETA, Ana Paula DNI 22.369.139. (10,689 puntos) 

NOMBRADA RIGO AMOREBIETA, Ana Paula. Dec. N° 1057. 13/06/2012 

5) 07/02/12: "Juez del Tribunal de Gestión Judicial Asociada, Primera Circunscrip-
ción Judicial". Primer cargo.  

MARQUEZ MOROSINI, Silvana Erica DNI 22.559.125 (12,845 puntos) 

DEBLASI, Erica Andrea DNI 23.531.529 (12,787 puntos) 

VACAS, María Verónica DNI 20.357.772 (10, 717 puntos)  

Reenviada. 

4) 07/02/12: "Juez del Tribunal de Gestión Judicial Asociada, Primera Circunscrip-
ción Judicial". Segundo cargo.  

MARQUEZ MOROSINI, Silvana Erica DNI 22.559.125 (12,845 puntos) 

DEBLASI, Erica Andrea DNI 23.531.529 (12,787 puntos) 

FOX, Patricia Dolores DNI 17.084.391 (10,108 puntos) 

Reenviada. 

3) 03/02/12: "Juez del Vigésimo Primer Juzgado Civil, Comercial y Minas, Primera 
Circunscripción Judicial".  

MARQUEZ MOROSINI, Silvana Érica DNI 22.559.125 (12,846 puntos) 

DEBLASI, Érica Andrea DNI 23.531.529 (12,787 puntos)  

GALLARDO, María Paz DNI 25.292.018 (11,577 puntos)  

NOMBRADA MARQUEZ MOROSINI, Silvana Érica. Dec. N° 1057. 13/06/2012 

2) 03/02/12: "Juez del Primer Juzgado de Faltas, Primera Circunscripción Judi-
cial". Propuesta unipersonal:  

LORCA, Guillermo Rafael. DNI 18.447.793 (7,008 puntos)  



 

 

NOMBRADO LORCA, Guillermo Rafael. Dec. N° 1057. 13/06/2012 

1) 03/02/12: TRASLADO "Fiscal Correccional, Primera Circunscripción Judicial"  

CANNATA,  María Luisa. DNI 11.827.549  

NOMBRADA CANNATA, María Luisa. Dec. N° 840. 16/05/2012 
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